
CÚ, OTSKP-SPK 2012

Datum: 7.1.2013

A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo objektu Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

12 777 553,89 15 460 840,21

SO 001 29 328,00 35 486,88

SO 101.1 10 286 496,49 12 446 660,75

SO 101.2 675 158,69 816 942,01

SO 101.3 58 572,62 70 872,87

SO 101.4 85 072,69 102 937,95

SO 121.1 380 647,00 460 582,87

SO 121.2 265 711,60 321 511,04

SO 121.3 604 039,90 730 888,28

SO 191 283 475,58 343 005,45

SO 401.1 44 963,17 54 405,44

SO 401.2 43 144,40 52 204,72

SO 801 20 943,75 25 341,94

17 723 850,32 21 445 858,89

SO 002 155 600,00 188 276,00

SO 102.1 12 628 757,33 15 280 796,37

SO 102.2 66 932,26 80 988,03

SO 102.3 26 088,63 31 567,24

SO 122.1 408 751,92 494 589,82

SO 122.2 657 488,00 795 560,48

SO 122.3 573 189,00 693 558,69

SO 192 177 827,16 215 170,86

SO 202 1 011 360,59 1 223 746,31

SO 302.1 607 751,76 735 379,63

SO 302.2 1 319 930,21 1 597 115,55

SO 402.1 50 402,36 60 986,86

SO 402.2 24 892,00 30 119,32

SO 802 14 879,10 18 003,71

6 968 302,96 8 431 646,58

SO 003 62 948,00 76 167,08

SO 103.1 4 485 439,87 5 427 382,24

SO 103.2 202 018,49 244 442,37

SO 103.3 27 954,60 33 825,07

SO 123.1 391 089,10 473 217,81

SO 123.2 308 553,70 373 349,98

SO 123.3 416 346,50 503 779,27

SO 123.4 834 534,40 1 009 786,62

SO 193 130 473,93 157 873,46

SO 403.1 53 132,47 64 290,29

SO 403.2 38 644,40 46 759,72

SO 803 17 167,50 20 772,68

6 040 263,10 7 308 718,35

SO 004 18 740,00 22 675,40

SO 104.1 5 026 893,11 6 082 540,66

SO 104.2 320 598,20 387 923,82

SO 124.1 472 179,40 571 337,07

SO 194 97 625,63 118 127,01

SO 404.1 50 402,36 60 986,86

SO 404.2 38 644,40 46 759,72

SO 804 15 180,00 18 367,80

27 596 739,91 33 392 055,29

SO 005 714 448,00 864 482,08

SO 105.1 21 049 253,05 25 469 596,19

SO 105.2 857 048,66 1 037 028,88

SO 125.1 (105.3) 475 075,70 574 841,60

SO 125.2 (105.4) 659 374,30 797 842,90

SO 125.3 (105.5) Zatrubněný silniční 804 343,25 973 255,33

SO 196 (105.6) 248 877,00 301 141,17

SO 405.1 1 830 967,80 2 215 471,04

SO 405.2 93 354,65 112 959,13

SO 805 863 997,50 1 045 436,98

14 764 490,29 17 865 033,25

SO 006 105 328,00 127 446,88

SO 106.1 11 340 536,54 13 722 049,21

SO 126.1 1 060 222,60 1 282 869,35

SO 126.2 418 874,50 506 838,15

SO 126.3 821 224,80 993 682,01

SO 126.4 729 792,60 883 049,05

SO 196 219 406,25 265 481,56

SO 806 69 105,00 83 617,05

315 000,00 381 150,00

SO 901   315 000,00 381 150,00

86 186 200,47 104 285 302,57

Rekonstrukce silnice II/295 (km 3,740 - 5,170)

Rekonstrukce propustku v km 4,555

Příprava staveniště

Propust sjezdu v km 0,340

Silniční propust v km 0,730

Dopravní značení

Ozelenění

Meteostanice a proměnné SDZ

Nasvětlení místa pro přecházení

DIO

Dopravně-inženýrské opatření (úsek č. 1 až 6)

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Projektant (zpracovatel):

Zhotovitel stavby:

Poznámky

AF-CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17

ÚSEK Č. 1 - Silnice II/293 - km 0,000 - 1,020

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby: Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, Úsek Studenec 

- Dolní Branná
Číslo stavby:

Část stavby: Území Libereckého kraje (úseky 1 až 6)

Investor (objednatel): Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Rekonstrukce silnice II/293 (km 0,000 - 1,020)

Předláždění chodníků, vjezdů a vstupů 

Název objektu

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Příprava staveniště

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Výšková úprava chodníku km 0,060 – 0,085

Nástupní plochy přechodu pro chodce km 0,900

Rekonstrukce propustku v km 0,051

Rekonstrukce propustku v km 0,192

Rekonstrukce propustku v km 0,346

Dopravní značení

Nasvětlení přechodů pro chodce

Ochrana IS

Ozelenění

ÚSEK Č. 2 - Silnice II/293 - km 1,020 - 1,854

Příprava staveniště

Rekonstrukce silnice II/293 (km 1,020 - 1,854)

Nasvětlení přechodů pro chodce

Ochrana IS

Předláždění chodníků, vjezdů a vstupů 

Nástupní plocha přechodu pro chodce km 1,090 – 1,107

Rekonstrukce propustku v km 1,420

Rekonstrukce propustku v km 1,619

Rekonstrukce propustku v km 1,763

Dopravní značení

Most č. ev. 293-001

Odvodnění PK (km 1,060 - 1,200)

Odvodnění PK (km 1,280 - 1,580)

Rekonstrukce propustku v km 2,476

Předláždění chodníků, vjezdů a vstupů 

Dopravní značení

Ozelenění

Příprava staveniště

Rekonstrukce silnice II/293 (km 1,854 - 2,211)

Rekonstrukce propustku v km 2,144

Dopravní značení

ÚSEK Č. 3 - Silnice II/293 - km 1,854 - 2,211

Předláždění chodníků, vjezdů a vstupů 

Ochrana IS

Ozelenění

Ozelenění

ÚSEK Č. 6 - Silnice II/295 - km 3,740 - 5,170

Propustek v km 5,070

Rekonstrukce silnice II/295 (km 2,211 - 2,700)

Rekonstrukce propustku v km 4,220

ÚSEK Č. 5 - Silnice II/295 - km 2,700 - 3,740

Příprava staveniště

Ozelenění

Ochrana IS

Příprava staveniště

Nasvětlení přechodů pro chodce

Rekonstrukce propustku v km 2,200 

ÚSEK Č. 4 - Silnice II/295 - km 2,211 - 2,700

Rekonstrukce silnice II/295 (km 2,700 - 3,740)

Autobusové zastávky

Nástupní plocha přechodu pro chodce km 2,140

Rekonstrukce propustku v km 1,912

Rekonstrukce propustku v km 1,962

Rekonstrukce propustku v km 4,855

Dopravní značení

Nasvětlení přechodů pro chodce

Souhrnný list Liberecký kraj; Krycí list 1/3



B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo souboru Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

PS

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 260 000 314 600

Kč 70 000 84 700

Kč 25 000 30250

355 000 429 550

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 185 000 223 850

Kč 200 000 242 000

385 000 465 850

E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

1 233 000 1 491 930

neoceňuje se 

Kč

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) 

včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je 

vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a 

geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků 

jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu 

(včetně označení a zaměření hranic pozemků). Tato dokumentace bude předána v 

termínu a počtu paré dle potřeb objednatele.

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Náklady na umístění stavby

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

1 233 000 1 491 930

Činnost

#####################################################################

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Název dokumentace

Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci 

staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – 

Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle 

příslušných kapitol Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací (TKP-D) (platných v době vypsání výběrového řízení). Součástí 

je předání dokumentace v tištěné podobě ve 3 paré a předání 1 x v elektronické podobě 

(rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném 

formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 

Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 stavebního zákona, kap. 

12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007),  vč. 

dodatku č. 1 (12/2009) a Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací (TKP-D). Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě ve 

3 paré a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě 

tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). Součástí je 

rovněž předání dokumentace dle předpisů a požadavků jednotlivých správců 

inženýrských sítí.

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

NEOCEŇUJE SEProvozní soubory celkem

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky dle ČSN 73 6220, ČSN 73 6221; evidence 

propustků dle TP 232 

Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré, předání 

v elektonické podobě v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLSX, DOCX, 

atd.)  a další související činnosti plynoucí z uvedených předpisů

Souhrnný list Liberecký kraj; Krycí list 2/3



F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Kč 40 000 48 400

Kč 60 000 72 600 PEVNÁ CENA 60 000 Kč bez DPH

Kč 90 000 108 900 PEVNÁ CENA 90 000 Kč bez DPH

Kč

Kč 100 000 121 000

Kč 150 000 181 500

Kč

Kč 40 000 48 400 PEVNÁ CENA 40 000 Kč bez DPH

Kč 60 000 72 600

Kč 40 000 48 400

Kč 60 000 72 600

Kč

640 000 774 400

88 799 200 107 447 033

neoceňuje se 

neoceňuje se 

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě NEOCEŇUJE SE

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

 - záchranný archeologický průzkum 

 - doplňující geotechnický průzkum  

#####################################################################
PROVIZORNÍ CENA = 60.000 Kč bez 

DPH 

#####################################################################

PROVIZORNÍ CENA = 60 000 Kč bez 

DPH

Transfer živočichů v případě jeho požadavků plynoucí z přírodovědného průzkumu ve 

stavbou dotčené lokalitě.

PROVIZORNÍ CENA = 150 000 Kč bez 

DPH

NÁKLADY CELKEM

PEVNÁ CENA 40 000 Kč bez DPH

 - geotechnický monitoring 

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby:

 - pasport a monitoring dotčených objektů před a po stavbě

 - pasport a monitoring dotčených komunikací před a po stavbě

 - monitoring vodních zdrojů (studny, atd.) před a po stavbě

 - archeologický dohled 

POZNÁMKY:

1) Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, 

atd.).

2) Součástí stavby je případné majetkoprávní projednání a vypořádání, doplnění stavebních povolení, apod..

3) Soupisy prací jsou zpracovány dle cenové soustavy OTSKP-SPK, podrobné informace o cenové soustavě jsou k dispozici na webových stránkách www.tridniky.cz.

Ostatní náklady

Činnost

Publicita - základní údaje o stavbě (náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o 

stavbě s textem dle vzoru objednatele - 2 ks a osazení pamětní desky na kamenném 

podstavci - 1 ks) - bližší specifikace v návrhu v SoD

PROVIZORNÍ CENA = 100 000 Kč bez 

DPH

NEOCEŇUJE SE

neoceňuje se NEOCEŇUJE SE

#####################################################################

PROVIZORNÍ CENA = 40 000 Kč bez 

DPH

Souhrnný list Liberecký kraj; Krycí list 3/3


